
お 取 引 先 様 各位 

 

 

東京都渋谷区代々木一丁目 36番 1号 

オダカビル 4階 B号室 

日本タリアセン株式会社 

 

年末年始営業のご案内 

 
拝啓 師走の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、当社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げます。 

今年一年のご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたし

ます。 

敬具 

  

記 

 

年内営業  平成 26 年 12 月 29 日 (火)  12 ： 00 まで 

年始営業  平成 27 年 1 月 5 日 (火)  10 ： 00 より 

 

以上 

 


